
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 232258-2015 z dnia 2015-09-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Cegłów 

2.Przedmiot zamówienia: a) modernizacja istniejącej prasy NP08AD na oczyszczalni ścieków w Cegłowie 

polegająca na doposażeniu: - zagęszczacz śrubowo-bębnowy ze śrubą Archimedesa: śruba Archimedesa 

1x400mm, max. Przepływ 10-20m3/h,... 

Termin składania ofert: 2015-09-22  

 

Cegłów: Budowa sieci kanalizacyjnej w aglomeracji Cegłów oraz 

modernizacja prasy osadu na oczyszczalnię ścieków w Cegłowie 

Numer ogłoszenia: 260720 - 2015; data zamieszczenia: 02.10.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 232258 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Cegłów, ul. Kościuszki 4, 05-319 Cegłów, woj. mazowieckie, tel. 025 

579 59 48, 025 759 59 39, faks 025 759 59 38. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa sieci kanalizacyjnej w 

aglomeracji Cegłów oraz modernizacja prasy osadu na oczyszczalnię ścieków w Cegłowie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia: a) modernizacja istniejącej 

prasy NP08AD na oczyszczalni ścieków w Cegłowie polegająca na doposażeniu: - zagęszczacz 

śrubowo-bębnowy ze śrubą Archimedesa: śruba Archimedesa 1x400mm, max. Przepływ 10-

20m3/h, moc napędu od 0,35kW do 0,40kW, moc pompy płuczącej od 0,75kW do 0,80kW - stację 

polielektrolitu: półautomatyczna, pojemność 1000l, pompa moc od 0,30kW do 0,40kW, wydajność 

250-300l/h - montaż zagęszczacza i stacji polielektrolitu - wymiana kompletu łożysk oraz taśm 

(2szt.) - wymiana pompy nadawy o wydatku 12m3 - instruktaż i dobór polielektrolitu - zwiększenie 

ilości suchej masy osadu do min. 30% z potwierdzonym badaniem laboratoryjnym b) Zakres prac 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=232258&rok=2015-09-07


wykonania kanalizacji sanitarnej obejmuje: - sieć kanalizacji grawitacyjnej z rur PVC SN-8, 200mm 

wykonana rozkopem L=315mb, - sieć kanalizacji tłocznej z rur PE PN-6, 110mm wykonana 

rozkopem L=220mb - przepompownia ścieków z kręgów żelbet DN 1500mm kpl.1 wraz z 

utwardzeniem terenu, wykonanie dojazdu do przepompowni, ogrodzenie wraz z bramą wjazdową, - 

system komunikacji przepompowni przez GPRS kompatybilny z istniejącym systemem na 

oczyszczalni ścieków w Cegłowie i istniejącymi przepompowniami. - przykanaliki z rur PVC SN-8, 

160mm L=20mb, - zasilanie, sterowanie i sygnalizacja pomp P1 i P2.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.12.00-0, 45.23.13.00-8, 42.99.69.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.10.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Budownictwa Inżynieryjnego MELBUD Sp. z o.o., ul. Karowa 25, 08-110 

Siedlce, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 419368,78 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 401004,50  

 Oferta z najniższą ceną: 401004,50 / Oferta z najwyższą ceną: 467400,00  

 Waluta: PLN . 

 

 

 


